

令和6年度セレクトデザート 配合割合一覧表及び栄養価

食品名	ガトーショコラ		スイートポテト		ぶどうゼリー	
配合割合（％）	豆乳(国内製造)	37.20	さつまいも	82.18	ぶどう果汁(濃縮還元)	50.00
	砂糖	25.00	砂糖	8.86	水あめ	12.5
	米粉	14.00	食用植物油	4.93	砂糖	9.0
	植物油	10.00	還元麦芽糖	1.82	水	27.0
	ココアパウダー	4.00	食物繊維	1.51	乳酸Ca	0.8
	水溶性食物繊維	2.60	乳酸カルシウム	0.58	ゲル化剤(増粘多糖類)	0.3
	カカオマス	2.00	食塩	0.11	酸味料	0.3
	加エデンプン	4.00	クエン酸ナトリウム	0.01	ビタミンC	0.1
	膨脹剤	1.20			香料	使用
	ピロリン酸第二鉄	使用			クエン酸鉄Na	使用
● ：原材料28品目 △：原材料に使用しているアレルギー	卵		卵	△	卵	△
	乳		乳	△	乳	△
	小麦		小麦	△	小麦	△
	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	
	そば		そば		そば	
	落花生		落花生		落花生	
	えび		えび		えび	
	かに		かに		かに	
	アーモンド		アーモンド		アーモンド	△
	あわび		あわび	△	あわび	
	いか		いか		いか	
	いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ	△	オレンジ	△
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	△
	牛肉		牛肉		牛肉	
	くるみ		くるみ		くるみ	
	ごま		ごま	△	ごま	△
	さけ		さけ		さけ	
	さば		さば		さば	
	大豆	●	大豆	△	大豆	△
	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	
	鶏肉		鶏肉		鶏肉	
	バナナ	△	バナナ		バナナ	△
	豚肉		豚肉		豚肉	
	まつたけ		まつたけ		まつたけ	
	もも	△	もも		もも	△
	やまいも		やまいも		やまいも	
	りんご	△	りんご	△	りんご	△
	ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン	△

ガトーショコラ（1個あたり）	
エネルギー（kcal）	97
たんぱく質（g）	1.1
脂質（g）	4.2
炭水化物（g）	14.8

スイートポテト（1個あたり）	
エネルギー（kcal）	58
たんぱく質（g）	0.3
脂質（g）	1.5
炭水化物（g）	11.4

ぶどうゼリー（1個あたり）	
エネルギー（kcal）	39
たんぱく質（g）	0.1
脂質（g）	0.1
炭水化物（g）	10.0